
2023 年 4 月 24 日（月）より、対面での面会を段階的に再開します。

これまでのご理解とご協力に心より感謝申し上げますとともに、今後は下記要領での面会

にご協力をお願い致します。

面会方法

＊各階の所定スペースにて、ご利用者様とご面会者様が机を挟み、お座りい

ただいた形での面会になります。換気のため窓を開けたままとなります。

＊事前予約制です。

＊1回の面会につき 15 分間、ご面会者様 3人までとさせていただきます。

※オンライン面会時と異なり待機・入れ替えは不可とします。

＊家族・親族の方に限らせていただきます。年齢制限はありません。

＊オンラインでの面会は中止となります。

面会日時

＊２階入所棟：火曜日・土曜日・日曜日

１３：３０～１４：３５の間で 3枠

＊３階入所棟：月曜日・土曜日・日曜日

１４：５０～１５：５５の間で 3枠

※１枠１5分、各枠の開始時間はお問い合わせください。

予約受付

＊９:００～１７:００の時間帯、受付窓口またはお電話にて承ります。

＊一度に予約ができるのは１枠のみです。予約していた面会が終わった後、

次回の予約を受け付けます。

＊ご都合が悪くキャンセルされる場合は、早めにご連絡ください。

面会条件

＊来所時、体温３７．０℃以上、のどの痛みや咳・倦怠感・下痢・味覚嗅覚

異常等の症状がないこと。

＊同居家族や身近な方に上記の症状がないこと。

＊感染者との濃厚接触者でないこと。

＊過去２週間以内に発熱等の感染症が疑われる症状がないこと。

＊過去２週間以内に感染者、感染の疑いがある者と接触がないこと。

＊過去２週間以内に、入国制限、観察期間要とされている国や地域に渡航歴

がないこと。

面会時の

注意事項

＊面会前に手指消毒と面会票の記入をお願いします。遅くとも予約時間の５

分前にはお越し下さい。

＊面会中も常時不織布マスクの着用をお願いします。（ご利用者様もマスクを

着用します。）

＊飲食はできません。

＊握手など、ご利用者様との身体的な接触はできません。

＊面会中、職員が付近に待機致します。難聴の方など、必要に応じ職員がお

手伝いさせていただきます。

＊ご利用者様の体調不良等により、中止になる場合がございます。

対面面会再開のお知らせ


